CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---oOo---

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Ngày ……. tháng …… năm 2024 (Ghi ngày, tháng, năm vào hồ sơ đăng ký)

Kính gửi: Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
[bookmark: _GoBack]                               Chi nhánh Nghệ An – Hà Tĩnh – Quảng Bình

Sau khi nghiên cứu thư mời đấu giá mà Chúng tôi đã nhận được. Chúng tôi, ………(Ghi tên nhà thầu) đăng ký tham gia đấu giá thuê văn phòng theo yêu cầu nêu trong thư mời, cụ thể như sau:
- Thực hiện đấu giá thuê vị trí tầng  ……..(Ghi vị trí tầng dự kiến thuê)
- Số tiền chào giá là  ………..(Ghi rõ số tiền chào giá bằng số và bằng chữ)
- Thời gian thực hiện hợp đồng là ………..(Ghi số năm thuê dự kiến)
- Mục đích sử dụng: ............................. (Ghi rõ mục đích thuê sử dụng)
- Thời hạn thanh toán: ........................... (Ghi rõ thời hạn thanh toán)
Chúng tôi cam kết:
1. Chỉ tham gia trong một hồ sơ đấu giá này với tư cách là nhà thầu chính.
2. Không đang trong quá trình ngừng hoạt động, giải thể, ....
3. Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong đấu giá.
4. Không thực hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ, thông thầu, cản trở và các hành vi vi phạm quy định khác của pháp luật đấu thầu khi tham dự gói thầu này.
Nếu giá đấu giá của Chúng tôi được chấp nhận, Chúng tôi sẽ thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo quy định.
Hồ sơ đăng ký này có hiệu lực trong thời gian ………………. ngày, kể từ ngày ............... (Ghi ngày, tháng, năm có thời thời điểm đóng dấu).
Lưu ý: đính kèm chứng nhận đăng ký kinh doanh/ giấy phép hoạt động
                                                   Đại diện hợp pháp của đơn vị tham gia đấu giá
                                               (Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)